
令和 6年 6月25日 入札執行
.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 上ノ原水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000511

韮崎市穂坂町宮久保　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）平賀工業所

代表取締役　平賀　貴文

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年10月 7日

5,038,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.8165%

4,480,000円

4,928,000円

峡北工業（株）

4,700,000 大内興業（有）

4,600,000

（有）平賀工業所 落札

4,670,000 平賀建設（有）

4,480,000

丸は橋本工業（有）4,550,000



令和 6年 6月25日 入札執行
.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（韮崎）２号線舗装打替工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000512

韮崎市若宮三丁目　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）杉浦工業所

代表取締役　杉浦　伸一

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 9月27日

9,812,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

95.2914%

8,500,000円

9,350,000円

（有）相馬組

8,500,000 （有）杉浦工業所 落札

8,700,000

（有）若月建設8,800,000



令和 6年 6月25日 入札執行
.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道(藤井)1号線歩道舗装打替工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000562

韮崎市藤井町北下條　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）杉浦工業所

代表取締役　杉浦　伸一

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年10月 4日

5,357,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.5626%

4,800,000円

5,280,000円

（有）相馬組

4,800,000 （有）杉浦工業所 落札

失格

（有）若月建設4,900,000



令和 6年 6月25日 入札執行
.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（藤井）6号線舗装補修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000514

韮崎市中田町中条　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）杉浦工業所

代表取締役　杉浦　伸一

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 9月30日

9,009,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

96.4590%

7,900,000円

8,690,000円

（有）相馬組

8,200,000 7,900,000 （有）杉浦工業所 落札

失格

（有）若月建設8,300,000 7,950,000



令和 6年 6月25日 入札執行
.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道(旭)25号線舗装打替工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000561

韮崎市龍岡町下条南割 地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）若月建設

代表取締役　若月　重仁

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年10月 7日

8,811,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.6267%

7,900,000円

8,690,000円

（有）相馬組

8,100,000 （有）杉浦工業所

8,000,000

（有）若月建設 落札7,900,000



令和 6年 6月25日 入札執行
.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 サンコーポラス祖母石住宅1号棟空き部屋改修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000533

韮崎市下祖母石　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）柳建工業

代表取締役　柳本　日出男

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 9月27日

17,952,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.0392%

16,000,000円

17,600,000円

（株）柳建工業 落札

16,240,000 （有）岩下建設

16,000,000

（有）細田工務所

16,500,000 市川建設（株）

16,350,000

志村建設（株）

16,470,000 （有）塚原塗装工業

失格



令和 6年 6月25日 入札執行
.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 サンコーポラス竜岡住宅1号棟202号室改修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000541

韮崎市龍岡町若尾新田　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）細田工務所

代表取締役　細田　啓二

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 8月23日

4,774,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.6175%

4,280,000円

4,708,000円

（株）柳建工業

4,450,000 （有）岩下建設

4,390,000

（有）細田工務所 落札

4,420,000 市川建設（株）

4,280,000

志村建設（株）

4,490,000 （有）塚原塗装工業

4,340,000



入札執行
.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（有）清水水道

9,180,000 （株）日設管興

9,080,000

菊島設備（株）

9,000,000 栄工業（有） 落札

9,140,000

１１ 契 約 金 額 9,900,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

９ 落 札 金 額 9,000,000円

１０ 落 札 率 97.9325%

８ 落 札 者 栄工業 有限会社 

代表取締役 大久保　弘二

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

10,109,000円

３ 履 行 場 所 韮崎市穴山町 地内

４ 履 行 期 限 令和6年11月1日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 次第窪地区 配水管路 耐震化工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5061100126

令和6年6月25日



令和 6年6月25日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 臨床検査システム購入

２ 契 約 番 号 5063100131

５ 入 札 種 別 一般競争入札（郵便入札）

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約日　から　令和7年2月28日　まで

４ 物品、役務等 の場所 韮崎市立病院　臨床検査科

31,295,000 円

代表取締役社長　豊前　貴子

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 豊前医化株式会社　営業本部

28,400,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 協議 入札業者 備考

１０ 落 札 率 99.8243%

１１ 契 約 金 額 31,240,000 円

豊前医化株式会社　営業本部 落札28,400,000



令和 6年 6月25日 入札執行
.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）マルモ

4,880,000 （株）望月金木堂　韮崎支店

4,790,000

（株）正文堂

4,840,000 （株）マルアイ産機

4,880,000

（株）金峰商会　北杜営業所

4,930,000 （株）正直堂　本部・中央支店

4,820,000

（有）オフィスアトベ

4,760,000 （有）教材事務機センター 落札

4,800,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.9222%

5,236,000円

4,760,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）教材事務機センター

代表取締役　矢崎　好弘

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

5,347,100円

令和 6年 7月26日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 小中学校教材備品・施設備品購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5063000527

各小中学校７校



令和 6年 6月25日 入札執行
.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）マルモ

3,463,000 （株）望月金木堂　韮崎支店

3,646,300

（株）正文堂

3,718,400 （株）マルアイ産機

3,682,700

（株）金峰商会　北杜営業所

3,180,100 （株）正直堂　本部・中央支店 落札

3,750,000

（有）オフィスアトベ

3,430,000 （有）教材事務機センター

3,793,090

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

96.9542%

3,498,110円

3,180,100円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）正直堂　本部・中央支店

支店長　中込　正樹

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

3,608,000円

令和 6年 8月23日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 電子黒板購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5063000481

教育課の指定する場所



令和 6年6月25日 入札執行

.

.

.

.

.

. ※月額 （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. ※月額 （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. ※月額 （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 遺跡発掘調査・整理作業用複合機賃貸借

２ 契 約 番 号 5063100130

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 令和6年8月1日　から　令和9年7月31日　まで

４ 物品、役務等 の場所 韮崎市遺跡整理室（韮崎市藤井町南下條796₋1）

60,500 円

代表取締役社長　丸茂　正樹

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 株式会社 マルモ

53,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 96.3636%

１１ 契 約 金 額 58,300 円

アルプス事務機 有限会社

56,800 有限会社 教材事務機センター

58,300

株式会社 金峰商会 北杜営業所

60,000 株式会社 正直堂 本部・中央支店

63,000

株式会社 マルアイ産機

53,000 株式会社 マルモ 落札

62,000


